
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Latexový návlek na penis Cock Master

Údržba

Latex si žádá extra péči, která není složitá. Před každým použitím se na Cock
Master bude hodit Péče o latexové pomůcky nebo Silikonové lubrikační gely a
oleje. Latex se bude lesknout a navíc bude jemný a hladký. Po akci opláchněte
návlek pod teplou vodou s kapkou mýdla. Osušte a na závěr bude super
Dezinfekce pomůcek. Zabráníte tak zrodu bakterií a hračka bude 100% čistá a
připravená na další jízdu.

Materiál

Latexový materiál se díky své elastické vlastnosti snadno přizpůsobí. Péče o latexové pomůcky udělá latex lesklým a
hladkým miláčkem. Správná péče udrží latexový návlek bez nečistot a fleků a bude vypadat stále jako nový.

Barva

Matně černá, po nanesení spreje na latex bude překvapivě lesklá. Naplní vaše erotické představy. Vyvolá ve vás pocit
vzrušení z tajemna.

Rozměry

Návlek skvěle padne na penis o průměru od 4 cm do 5 cm. Vyzkoušeli jsme, že pokud má muž menší průměr penisu,
návlek mu nebude držet a bude z penisu sjíždět.

Celková délka: 16 cm
Vnitřní průměr: 4 cm (elastický)
Hmotnost: 17 g

https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-latexove-pomucky/
https://www.ruzovyslon.cz/silikonove-lubrikacni-gely-oleje-silikonova-baze/
https://www.ruzovyslon.cz/silikonove-lubrikacni-gely-oleje-silikonova-baze/
https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
https://www.ruzovyslon.cz/pece-o-latexove-pomucky/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

